様式第１号(第４条関係)

	　　年　　　月　　　日
高岡市長　　あて

組合名　　高岡市　　　　消雪管理組合

代表者氏名

電話番号
消雪管理組合届出書
　　私たちは、別紙組合員をもって、高岡市　　　　　　地内の消雪施設設置及び施設の管理運営を行うため、消雪管理組合を設立いたしましたのでお届けします。
　１　消雪管理組合の役員及び組合員の同意書
　２　消雪管理組合規約
　３　位置図

	消雪管理組合役員の同意書
役　職　名
住　　　所
氏　　　名
印
組　合　長
高岡市
電話番号
副 組 合 長
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市

	消雪管理組合組合員の同意書
No
住　　　所
氏　　　名
印
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市

	消雪管理組合組合員の同意書
No
住　　　所
氏　　　名
印
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
高岡市
上記消雪管理組合を設立することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長

	　　年　　　月　　　日
高岡市長　　あて

申請者住所

代表者氏名

　　　　年度消雪施設設置補助金交付申請書
　　　　年度高岡市消雪施設設置補助金の交付を受けたいので、高岡市消雪施設設置等補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。
　１　補助事業の名称
　２　補助事業の目的及び内容
　３　補助事業の完了年月日(予定)

　　　　　年　　月　　日
　４　交付申請額

　金
　　　　　　　円
　　　(その算出根拠)
　５　添付書類
　　　　　　　(1)事業計画書

(正副2部)
　　　　　　　(2)収支予算書

(正副2部)
　　　　　　　(3)設計図(1/500程度)

(正副2部)
　　　　　　　(4)その他(見積書、契約書写し)

(正副2部)

	１　事業計画書
　(1)地区名　　　高岡市

地内
　(2)工事内容
市道番号
市　道　名
消雪管延長m
備　考
　－
　－
　－
　－
　－
　－
　－
市道合計
市道外計
　(3)井戸の所在地
高岡市

工事予定時期
着工　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　年　　月　　日

請負業社名

　　　電話番号
２　収支予算書
　(1)収入

(2)支出
組合負担金
円
消雪施設設置工事費
円
その他
円
(注)見積書、契約書の写しを添付すること
市補助金
円
合計
円

	　　　年　　　月　　　日
高岡市長　　あて

補助事業者住所

代表者氏名

電話番号
補助事業実績報告書
　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった　　　年度高岡市消雪施設設置補助金については、補助事業が完了したので、高岡市消雪施設設置等補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。
　１　補助事業の名称
　２　補助事業の完了年月日

　　　　年　　月　　日
　３　補助金の交付決定額

　　円
　４　補助対象経費の予算額

　　円
　５　補助対象経費の実績額

　　円
　６　添付書類
　　　　　　　(1)事業実績報告書

　　　　(正副2部)
　　　　　　　(2)収支決算書

　　　　(正副2部)
　　　　　　　(3)管理図(竣工図)

　　　　(正副2部)
　　　　　　　(4)工事写真

　　　　(正副2部)
　　　　　　　(5)その他(領収書、変更契約書写し)

　　　　(正副2部)

	１　事業実績報告書
　(1)地区名　　　高岡市

地内
　(2)工事内容
市道番号
市　道　名
申請消雪管延長m
実績消雪管延長m
差引増減
　－
　－
　－
　－
　－
　－
　－
市道合計
市道外計
　(3)井戸の所在地
高岡市

工期
着工　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　年　　月　　日

請負業社名

　　　電話番号
２　収支決算書
　(1)収入

　 (2)支出
組合負担金
円
消雪施設設置工事費
円
その他
円
(注)領収書、(変更)契約書の写しを添付すること
市補助金
円
市記入欄
占用申請年月日
許可年月日
占用許可番号
合計
円
　　 年 月 日
　　 年 月 日